

## Lisa 1

### Haapsalu Kutsehariduskeskus

Address: Ehitajate tee 3, Uuemõisa, Ridala vald, 90401 Läänemaa

Telefon/faks: 6661740 / 6661750

e-post: [kool@hkhk.edu.ee](mailto:kool@hkhk.edu.ee)

# Täienduskoolituse õppekava: Pitsilise kleidi kudumise kursus

---

**Õppekavarühm:** Tarbekunst ja oskuskäsitöö

**Õppekava koostamise alus:** Haapsalu Kutsehariduskeskuse tasemeõppe õppekava „Tekstiilitöö“. Kutsestandardi tähis17-04112015-01/2k; tase 4 Tekstiilkäsitöö valmistaja, tase 3.

**Õppe kogumaht ja õppe ülesehitus:**

Õppe kogumaht on 32 akad. Tundi. **Täiendav info – koolitus sisaldab iseseisvat praktilist tööd**

### Sihtgrupp ja õppe alustamise tingimused

Sihtgrupp - ettevõtlike tegelevad käsitöömeistrid, väikeetevõtjad, aga ka alustvad käsitöölised, kes soovivad arendada piirkonnale iseloomulikke käsitööoskuseid või (kasutada haapsalu salli/räti motiive oma toodete arendamisel.)

**Õppe alustamise tingimused** - kudumisalased teadmised

### Eesmärk:

Koolituse tulemusena suudab õppija kududa pitsilist kleiti

### Õpiväljundid

Koolituse lõpuks õppija:

- koob kleidi, kasutades õigeid töövõtteid
- viimistleb toote vastavalt kasutatud materjalile

### Õppesisu

1. Moejoonised. Koekirja valik ja tööproovi tegemine (8 tundi).
2. Kleidile vajalike silmuste arvutamine, kleidi alustamine (8 at tundi).
3. Kleidi ülaosa lõige, silmuste arvutamine. Kudumine ja viimistlemine (8 at tundi).

4. Kleidi õmblemine. Nõuandeid aluskleidi valikul (8 at tundi).

**Õppemeetodid:** loeng, praktilised ülesanded, vaatlus.

### **Õppekeskkond**

Õppimine toimub HKHK tekstiilitöö klassis. Ruum on mõeldud õppetöö läbiviimiseks. Õppijatele on olemas kõik vajalikud vahendid tööproovide tegemiseks. Kleidi kudumiseks valib õppija ise vardad/lõnga, lõike jms

### **Nõuded õpingute lõpetamiseks, sh hindamismeetod ja -kriteeriumid.**

Mitteeristav hindamine.

Hindamismeetod	Hindamiskriteerium
Praktiline töö	- kasutatud on õigeid võtteid kleidi kudumisel

### **Koolituse läbimisel väljastatav dokument**

Tunnistus, kui õpingute lõpetamise nõuded on täidetud. Tõend, kui õpiväljundeid ei saavutatud, kuid õppija võttis osa õppetööst. Tõend väljastatakse vastavalt osaletud kontakttundide arvule, kuid mitte juhul, kui õppija osales vähem kui pooltes tundides.

### **Koolitaja kompetentsust tagava kvalifikatsiooni või õpi- või töökogemuse kirjeldus**

Siiri Reimann on raamatute „Haapsalu sall“, „Haapsalu rätt“, „Koome haapsalu salli“ põhiautor ning kudumisraamatu „Eesti silmuskudumine 1. Tavad ja tehnikad“ üks autoritest. Igapäevaselt töötab Haapsalu Põhikoolis ja HKHK käsitööõpetaja-metoodikuna.